证券代码: 831623 证券简称: 金汇膜 主办券商: 天风证券

# 山东金汇膜科技股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、关联交易概述

## (一) 关联交易概述

本次关联交易为偶发性关联交易。

公司根据日常经营需要,公司近三年(2023年至2025年)拟向金融机构申 请增加流动资金贷款,增加贷款金额不超过人民币1000万元。由公司实际控制 人宋玉志、牛福令提供连带保证责任担保,担保金额不超过1000万元:招远市 金川商贸有限公司提供连带保证责任担保,担保金额不超过800万元。

#### (二) 表决和审议情况

2023年3月13日,公司第三届董事会第九次会议审议通过了《关于公司向 银行申请贷款暨关联担保的议案》。本议案尚需提交公司 2023 年第一次临时股 东大会审议。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。 董事宋玉志、牛福令作为该项议案的关联方回避表决。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

#### 二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 招远市金川商贸有限公司

住所:山东省招远市河西路 60号

注册地址: 山东省招远市开发区北园东路 116 号

注册资本: 10,000,000.00

主营业务:家用电器、五金交电、化工产品、陶瓷制品、装饰材料、钢材、木材、日用百货销售;外墙保温、粉刷;建筑装饰;防水工程施工;水暖管道及监控设备安装;中央空调安装施工;小区智能化管理(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

法定代表人: 张瑞华

控股股东: 张瑞华

实际控制人: 张瑞华

关联关系: 王廷勋为招远市金川商贸有限公司股东,持股比例为 49%。 王廷勋为山东金汇膜科技股份有限公司股东、监事会主席,持股比例为 0.8288%。招远市金川商贸有限公司与山东金汇膜科技股份有限公司发生上述业务,构成关联交易。

信用情况: 不是失信被执行人

2. 自然人

姓名:宋玉志

住所: 山东省招远市天府路 44 号

关联关系:宋玉志为公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理,持股比例为50.89%。 牛福令为公司实际控制人、股东、董事、宋玉志的配偶,持股比例为20.62%。

信用情况: 不是失信被执行人

3. 自然人

姓名: 牛福令

住所:山东省招远市天府路44号

关联关系:宋玉志为公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理,持股比例为50.89%。 牛福令为公司实际控制人、股东、董事、宋玉志的配偶,持股比例为20.62%。

信用情况: 不是失信被执行人

## 三、定价情况

(一) 定价依据

本次关联交易不涉及定价依据及公允性问题,公司实际控制人宋玉志、牛福令,招远市金川商贸有限公司考虑到公司的经营发展需要,自愿提供担保,未收取利息或其他费用,不存在损害公司及公司任何其他股东利益的行为,公司独立性没有因为本次关联交易受到影响。

### 四、交易协议的主要内容

公司根据日常经营需要,拟由公司实际控制人宋玉志、牛福令,招远市金川商贸有限公司提供连带责任担保的方式向金融机构申请贷款,贷款金额为不超过人民币 1000 万元,担保期限至 2025 年 12 月 31 日。

## 五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

上述关联交易是为了补充公司流动资金,满足了公司的日常经营和资金周转需求,对公司发展有着积极的作用。

公司实际控制人宋玉志、牛福令、招远市金川商贸有限公司为公司申请银行贷款提供担保,补充了公司流动资金,有利于公司的业务发展,不存在损害公司及其股东利益的行为,公司独立性不会因本次关联交易受到影响。

(二) 本次关联交易存在的风险

无

(三) 本次关联交易对公司经营及财务的影响

公司实际控制人宋玉志、牛福令、招远市金川商贸有限公司为公司申请银行贷款提供担保,补充了公司流动资金,有利于公司的业务发展,不存在损害公司及其股东利益的行为,公司独立性不会因本次关联交易受到影响。

### 六、备查文件目录

(一)《山东金汇膜科技股份有限公司第三届董事会第九次会议决议》。

山东金汇膜科技股份有限公司 董事会 2023年3月13日